

اخبار

سرپرست معاونت تحقیق و توسعه بازار بیمه حکمت منصوب شد



به گزارش روابط عمومی بیمه حکمت ، طی حکمی از سوی نیما مومنی زاده مدیرعامل شرکت بیمه حکمت، اسماعیل قاسمی به سمت سرپرست معاونت تحقیق و توسعه بازار این بیمه منصوب گردید.

گفتنی است، اسماعیل قاسمی در سمت های رئیس شعبه بندرعباس و مدیر امور شعب و نمایندگان در شرکت بیمه حکمت مشغول به فعالیت بود.

تراکتور سازی تبریز اولین چراغ طرح شوکا را روشن کرد



در نشست مشترک مدیران عامل بیمه البرز و تراکتور سازی ایران که به میزبانی شرکت تراکتور سازی ایران در تبریز برگزارشد،این شرکت طی امضای تفاهتنامه ای، بیمه نامه زندگی بیمه البرز با نام تجاری شوکا را برای کارکنان خود خریداری نمود.

در این نشست که رئیس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران هم حضور داشت بر ارایه تسهیلات ۵ ساله تا سقف۴۰ میلیون تومان و با هدف تأمین اعتبار خرید طرح شوکا برای هر یک از خریداران تأکید کرد.

ویدچیزاده مدیرعامل تراکتور سازی ایران در ابتدای این‌نشست طرح شوکا را طرحی نو و منحصر بقره دانست که می‌تواند در تأمین آتیه و آرامش کارکنان شرکت نقش بسزایی داشته باشد.

مدیرعامل بیمه البرز هم ضمن قدرانی از استقبال مدیران و کارکنان این مجموعه وزیران طرح شوکا گفت: بیمه البرز این طرح را با بهترین کیفیت و بدون کوچکترین ابهام اجرا مینماید و در طول زمان اجرای شوکا،تمام قد پشتیبان خریداران خواهد بود.

گفتنی است؛ تفاهتنامه همکاری طرح شوکا توسط موسی رضایی میرقائد مدیرعامل بیمه البرز و دکتر مصطفی ویدچیزاده مدیرعامل تراکتور سازی ایران و با حضور عیسی امامی رئیس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران،مجید علی پناهی رییس هیات مدیره بیمه البرز، معاونین بیمه البرز و مدیران عامل هیدینگ تراکتور سازی، امضا شد.

پیام تبریک مدیر عامل بیمه تجارت نو به مناسبت سالروز تاسیس شرکت



دکترنیما لوللهالی، مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره شرکت بیمه تجارت‌نو در پیامی فرا رسیدن ششم اردیبهشت ماه هشتمین سالروز تاسیس شرکت را تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت‌نو؛ متن پیام تبریک به شرح زیر است:

ما معتقدیم برای شروع کردن نیازی نیست عالی باشیم؛ ولی برای عالی شدن نیاز است که شروع کنیم و ما شروع کردیم؛ با ۱۲۵۰ میلیارد ریال سرمایه ثبتی رسیدیم به ۶۰۰ میلیارد ریال سرمایه ثبتی؛ با ۴۳۰ میلیارد ریال پرتفوی رسیدیم به ۲۵ هزار میلیارد ریال پرتفوی؛ با ۲۶ شعبه رسیدیم به ۳۴ شعبه در سراسر کشور؛ با ۲۱۷۷ نفر کارشناس رسیدیم به ۵۴۰ نفر متخصص. ما از شروع به خوب رسیدیم و گام بعدی از خوب به عالی بودن است.

از ایزد منان رفعت طلبیدیم و پای در راه سربلندی و نیک نامی برداشتم.

امروز در آستانه آغاز هشتمین سال باهم بودن و درکنار هم بودن؛ حاصل اندیشه و باور بزرگمان، همترازی نام بیمه تجارت‌نو با شرکت‌های نام‌آشنای صنعت بیمه کشور است.

در حوزه تحول دیجیتال، مقام داریم و در حوزه جذب پرتفوی، رکوردشکن هستیم؛ در حوزه سرمایه انسانی، سرآمدیم و در حوزه مسئولیت اجتماعی، پیشرو. ما جوانترین شرکت صنعت بیمه کشور هستیم که با تفکر نو ایده‌های نو آفریدیم، آینده‌سازان صنعت خود هستیم؛ چرا که نگاه متحولانه به فرآیندها داریم.

شایسته است از هیات مدیره ما درایت ؛ از معاونین پرتلاش؛ از مدیران متخصص و از کارشناسان حسنگی ناپذیر خانواده بزرگ بیمه تجارت‌نو در سرتا سر کشور قدردانی کنیم که در تحقق اهداف و برنامه‌های شرکت در کنار ما هستند.

از شبکه فروش و شعب استانی قدردانی می‌کنیم که در فضای رقابتی صنعت بیمه با وجود شرکت‌های باسابقه‌ترکه راه ورود به خیلی از بازارها را تنگ می‌کنند؛ با همت و پشتکار، در رکوردشکنی هرسال کنار ما هستند.

باهم و در کنار هم ، پاس می‌داریم آغاز هشتمین سال بالندگی شرکت بیمه تجارت‌نورا.



خانه کارگر میزبان اجتماع جمعی از کارگران، فعالان عرصه کار و معیشت و همچنین بازنشستگان و مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی است که در محوطه دفتر این تشکل واقع در خیابان دانشگاه شهر تهران حاضر شده‌اند.لرزم برنامه‌ریزی برای مبارزه با تورم آفساگرسیخته که سبب می‌شود علی رغم رشد دستمزدها هر روز کارگر فقیرتر شود، نهادینه کردن امنیت شغلی کارگران با توجه به نرخ بیکاری، افزایش سهم دستمزد به گونه‌ای که سبب افزایش توان مالی جامعه کارگری و به دنبال آن سبب افزایش تقاضا و بالطبع رونق تولید شود، پرداخت بدهی جاری دولت به سازمان تأمین اجتماعی، اصلاح وضعیت بیمه کارگران ساختمانی، انسجام‌بخشی به تشکل‌های کارگری، متناسب‌سازی حقوق مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی، اجرائی کردن برنامهی درمان رایگان برای جامعهی کارگری و بازنشسته‌مهمترین مطالبات و خواسته‌های کارگران و بازنشستگان در روز جهانی کارگر است. علیرضا محجوب(دبیرکل خانه کارگر) به عنوان سخنران این مراسم، در جمع کارگران گفت: بر کارگران جهان سلام می‌کنم و امروز را که روز جهانی آن‌هاست پاس می‌دارم و همه را دعوت می‌کنم تا در راهپیمایی‌هایی که به مناسبت این روز برگزار می‌شود، شرکت کنند.وی به تاریخ روز کارگر اشاره کرد و گفت: سال۱۸۸۶ میلادی در شهر شیکاگو هزاران کارگر از معادن جمع شدند و مهم‌ترین درخواست آن‌ها ۸ ساعت کار در روز بود. آن‌ها سه روز آمدند که البته در روز سوم تجمع آن‌ها به دلیل اقدام پلیس در انفجار خودساخته به هم خورد. دبیرکل خانه کارگر هم چنین گفت: مبنای تعیین مزد اسما هیجکدام از موارد ذکر شده در ماده ۴۱ قانون کار نبود. نه نرخ تورم رسمی و نه سبد معیشتی که خود آن را تصویب کردند، هیچ کدام مبنای تعیین مزد قرار نگرفت. نمایندگان دولت براساس بیست درصد حقوق کارمندان، حقوق کارگران را تعیین کردند که ما به این مصوبه غیر قانونی معترض هستیم.وی گفت: طبق محاسبات ما سبد معیشت ۱۵ میلیون ۰۰۰ تومان سبد بود اما مزد نصف این رقم تعیین شد. نمایندگان کارگری شوریاعالی کار تلاش بسیاری کردند اما به دلیل فشاری که روی این‌ها بود، نتوانستند حرف خود را به کرسی بنشانند.محجوب گفت: امروز هم جمع شدیم که به این تصمیم اعتراض کنیم. این حقوق نمی‌تواند مشکلات معیشتی جامعه کارگری و بازنشستگی را حل کند.

بحران امنیت شغلی کارگران جدی است

او دردر ادامه این اجتماع نیز به مسئله امنیت شغلی کارگران اشاره کرد و گفت: قراردادهای موقت امنیت شغلی را از بین برده است. ۴ سال پیش با تلاش بسیار، موضوع تبصره یک ماده ۷ قانون کار تعیین تکلیف شد. طبق آیین نامه هیئت دولت، حداکثر زمان کارهای موقت را ۴ سال تعیین کردند و قرار شد از ۴ سال بعد این موضوع اجرائی شود. اسماا سال چهارم تمام می‌شود و از دیوان عدالت اداری و مسئولان می‌پرسم آیا به قانون عمل می‌کنند؟ ما انتظار داریم اسماا قراردادهای موقت برداشته شود و امنیت شغلی به کارگران برگردد. امنیت شغلی دغدغه‌ی اجتماعی همه ما است و همه باید لغو قرارداد کوتاه مدت کار را فریاد بزنیم و مسئولان این صدا را به رسمیت بشناسند. این موضوع را سال‌ها دنبال کردیم و انتظار داریم اسماا میوهی آن را بچینیم.

در همین حال اما فرامرز توفیقی (فعال کارگری و نماینده اسبق کارگران در شوریاعالی کار) در گفتگو با ایلتا، در ارتباط با وضعیت معیشتی کارگران با انتقاد از عملکرد نمایندگان مجلس می‌گوید: با این همه اعتراض کارگران، نمایندگان مجلس هیچ اقدامی در مورد زیرپا

وضعیت دستمزد و بازنشستگی کارگران در بحران و دغدغه مجلسی‌ها خودرویی شاسی بلند

سبد معیشت در مرز ۴۱ میلیون تومان

مراسم بزرگداشت اول ماه می‌روز جهانی کارگر از صبح دیروز (۱۱ اردیبهشت) با حضور کارگران، فعالان تشکل‌های کارگری و جمعی از بازنشستگان جامعه کارگری در محل خانه کارگر جمهوری اسلامی در تهران برگزار می‌شود.



بحرائی‌ست، به اظهارات اخیر معاون روابط کار وزیر کار در مورد حق مسکن و بن خواربار که مجموع آن‌ها روی کاغذ دو میلیون تومان است، انتقاد می‌کند و می‌گوید: از آقای رعیتی فرد می‌خواهم بیایند تشریح کنند چند کارگاه بن مسکن، حق مسکن، سنوات و حتی حق اولاد را به کارگران خود پرداخت می‌کنند، با عدد و رقم نشان دهید چند درصد کارگران این مزایای مزدی را می‌گیرند. وقتی در جلسات مزدی شوریاعالی کار صحبت می‌کنیم آقایان دولت خودشان بارها اعتراف می‌کنند که قسمت اعظم اشتغال ما در کارگاه‌های کوچک و نیمه متوسط است و کارفرمایان آن‌ها توان پرداخت ندارند. خبر آگر قسمت اعظم کارگران در این دست بنگاه‌ها کار می‌کنند، دولت بهتر از ما می‌داند که در قسمت اعظم این قبیل بنگاه‌ها نه صحبتی از پرداخت بن خواربار است و نه حق مسکن و سنوات به کارگران داده می‌شود.

حق مسکن و بن در کارگاه‌ها پرداخت نمی‌شود

توفیقی خطاب به معاون روابط کار وزارت کار می‌گوید: خودتان بهتر می‌دانید که حق مسکن و بن در بسیاری از کارگاه‌ها پرداخت نمی‌شود؛ پس بر طبل موفقیت مذاکرات مزدی با استناد از حق مسکن دو میلیون تومانی نکوبید؛ از سوی دیگر، مصوبات مزدی شوریاعالی کار به بازنشستگان تأمین اجتماعی تعمیم داده می‌شود، چگونه این بن خواربار و حق مسکن و سنوات قرار است برای بازنشستگان اعمال شود؛ آیا اهرکاری دارید؟! این میان بازنشستگان مغفون می‌شوند. آقای رعیتی فرد، کارمند سازمان تأمین اجتماعی وقتی بازنشسته می‌شود، اجازه دارد از امکانات تفریحی سازمان استفاده کند اما کارگر که بازنشسته می‌شود، اجازه ندارد از امکانات تفریحی و رفاهی سازمان تأمین اجتماعی استفاده کند، همان امکاناتی که با پول خود این کارگر فراهم شده است.

نمایندگان کارفرمایان و دفاع از تئوری مردود

هنوز نمایندگان کارفرمایی از تئوری مردود «تورم‌زا بودن افزایش دستمزد» دفاع می‌کنند؛ تئوری‌ای که در سال‌های اخیر پتلان آن اثبات شده است؛ توفیقی در این رابطه به اظهارات اخیر یک کارشناس سازمان رفاهی و بودجه اشاره می‌کند که گفته است افزایش مزد سال

بازاروسرمایه

اخبار

تأمین مالی ۱۰۸۲۸ میلیارد ریالی طرح‌های گردشگری توسط بانک گردشگری



بانک گردشگری تاکنون در مجموع ۹۵ طرح حوزه گردشگری را در مناطق برخوردار و کمتر توسعه یافته کشور به مبلغ بیش از ۱۰۸۲۸ میلیارد ریال از محل منابع صندوق توسعه ملی تأمین مالی کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، این بانک به عنوان بانک عامل صندوق توسعه ملی در حوزه گردشگری طی سال‌های گذشته عملکرد مطلوبی داشته و ۷۹ پروژه بخش گردشگری را در مناطق برخوردار از محل این صندوق تأمین مالی کرده است.

در خصوص ۷۹ طرح مذکور مبلغ ۹۶۲۴ میلیارد ریال تسهیلات مصوب شده که ۷۱۸۴ میلیارد ریال آن پرداخت شده و بقیه متناسب با پیشرفت طرح‌ها پرداخت خواهد شد.

پروژه‌های تأمین مالی شده بخش گردشگری در مناطق کمتر توسعه یافته از محل منابع صندوق توسعه ملی نیز ۱۶ فقره به مبلغ ۱۲۰۴ میلیارد ریال تسهیلات مصوب است که تاکنون ۱۱۸۶ میلیارد ریال آن پرداخت شده است.

این گزارش حاکیست: همچنین بانک گردشگری با انعقاد قرارداد با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، عاملیت پرداخت تسهیلات از محل منابع بند (الف) تبصره (۱۸) قانون بودجه سال ۱۴۰۰ را در مجموع به مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال را اخذ کرده است. این تسهیلات در سال ۱۴۰۱ تخصیص یافته که بخش زیادی از آن سال گذشته به متقاضیان پرداخت شده است.

این بانک ضمن بررسی طرح‌های معرفی شده از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، کل مبلغ موضوع قرارداد را در مهلت مقرر، به بیش از ۳۰۰ طرح در حوزه گردشگری اختصاص داده و در حال تأمین مالی آنهاست و از حیث عمل به تعهدات در مهلت مقرر عملکرد مطلوبی داشته است.

یادآور می‌شود پرداخت تسهیلات مذکور با معرفی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای طرح های داری توجهی گردشگری در سراسر کشور بوده است.

هتل ها ، سرراهای گردشگری و مراکز اقامتی در شهرهای یزد، کاشان، لاهیجان، محمودآباد، رامسر و کیش از جمله مراکزی است که تسهیلات گردشگری را دریافت کرده‌ اند.

بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.

تحقق بیش از ۱۲۰ درصد بودجه بیمه نوین



شرکت بیمه نوین در سال گذشته موفق شد بیش از ۱۲۰ درصد از بودجه تعیین شده خود را محقق کند.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوین؛ این شرکت موفق شد در سال ۱۴۰۱ با کسب پرتفوی ۳۰۰۰ میلیارد تومانی، بیش از ۱۲۰ درصد از بودجه پیش‌بینی شده در استراتژی‌های خود را محقق کند.

همچنین پرتفوی موفق شده در بیمه نوین نسبت به سال گذشته از ۵۰ درصد رشد برخوردار شده است.

در سال ۱۴۰۱ در شرکت بیمه نوین، رشته بیمه‌های مهندسی بیش از ۶۶ درصد، آتش‌سوزی بیش از ۵۰ درصد، مسئولیت بیش از ۵۶ درصد و باربری نیز از ۷۹ درصد رشد در پرتفوی نسبت به سال گذشته برخوردار شدند.

گفتنی است، محصول "بیمه درمان خانواده" و "بیمه مستعری"، از جمله محصولات جدید و نوآورانه بیمه نوین در سال گذشته بودند که در نیمه دوم سال روانه بازار شدند.

ویتترین متنوع بیمه ملت برای پوشش بیمه‌ای ۳۶۰ درجه خودروی شما



هموطنان عزیز می‌توانند بر اساس نیاز خود، هریک از بیمه‌نامه‌های فوق را از طریق وب سایت این شرکت به صورت اینترنتی خریداری و یا تمدید کنند و اصل بیمه‌نامه را در منزل یا محل کار خود دریافت نموده و یا برای کسب اطلاعات بیشتر از طریق مراجعه به آدرس <http://apps.mellatinsurance.ir/AgentsSales/find-agent> با هر یک از نمایندگان بیمه ملت در محل زندگی خود تماس گرفته و هر یک از این بیمه‌نامه‌ها را تهیه کنند.

در حالی که در روزهای گذشته ایستا خبری در خصوص اصلاح قیمت تخم‌مرغ منتشر و این خبر تکذیب شد، امروز مجددا خبر اصلاح قیمت تخم مرغ تأیید شد. به گزارش ایستا، ۶ اردیبهشت ماه رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران به ایستا اعلام کرد که پس از بررسی‌های انجام شده، اتحادیه مرغداران میهن و وزارت جهادکشاورزی بر سر قیمت جدید تخم مرغ به توافق رسیدند و بر این اساس قیمت هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان و برای مصرف‌کننده نیز ۵۶ هزار تومان تعیین شد. این خبر از سوی وزارت جهادکشاورزی تکذیب شد. مسعود امراللهی - مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی - در گفت‌وگو با ایستا اعلام کرد که قیمت هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری همچنان همان ۳۹ هزار و ۵۰۰ تومان و برای مصرف‌کننده نیز ۴۷ هزار و ۳۰۰ تومان است و با فروش تخم مرغ بالاتر از قیمت‌های مذکور برخورد خواهد شد.وی افزود: قیمت تخم مرغ باید در ستاد تنظیم بازار مصوب شود و این اصلاح قیمت هیچ مصوبه ای از ستاد ندارد. حمیدرضا کاشانی - رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی مرغداران - دیروز (۱۱ اردیبهشت) اعلام کرد که با

بیمه ملت در جهت اطمینان بخشی کامل به بیمه گذاران خود برای خوروی آنها، محصولات بیمه‌ای متنوعی را طراحی کرده است.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، این روزها با افزایش قیمت خودرو، جبران خسارت های وارده هزینه‌های سنگینی برای مالکان دارد. در کنار این موضوع، طبق قانون مصوب مجلس شورای اسلامی، خودروهای بالای ۶۰۰ میلیون تومان هم نامتعارف محسوب شده و خسارت آنها براساس قیمت قطعات و هزینه‌های خودروهای متعارف پرداخت می‌شود.

این دو موضوع باعث شده در شرایط اقتصادی امروز جامعه، بیمه بدنه خودرو بیش از پیش ضروری بوده و بیمه شخص ثالث به تنهایی پاسخگوی نیاز مالکان خودروها نباشد.

برای انتخاب یک بیمه مناسب برای خودرو، باید دو نکته مهم را در نظر گرفت، اول اینکه محصول بیمه‌ای، تمام نیازهای شما را پوشش داده و گزینه‌های متنوعی را ارائه کند و دیگر اینکه شرکت ارائه‌کننده آن، توانایی بالایی در پرداخت خسارت داشته باشد. بیمه ملت، به عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور که بنا بر اعلام بیمه مرکزی، سه سال پیاپی رتبه اول توانگری مالی صنعت بیمه کشور را به خود اختصاص داده و در این زمینه رکورددار است، برای رفع همه آن نیازها محصولات متنوعی را طراحی کرده است تا بتوانید بهترین و کاملترین محصول بیمه‌ای را برای خودروی خود انتخاب کنید.

بیمه‌نامه جامع اتومبیل

بیمه ملت، با طراحی بیمه‌نامه جامع اتومبیل، با هدف تجمیع بیمه‌نامه‌های مختلف خودرو، ۴ پوشش بیمه‌ای را در یک بیمه‌نامه به مشتریان ارائه کرده است. در این محصول، ۴ پوشش بیمه شخص ثالث، پوشش حوادث راننده، بیمه بدنه